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Associazione dei docenti universitari della disciplina giuridica

del fenomeno religioso 

 

Risultato della votazione: Procedure elettorali per il rinnovo degli organi

sociali (2021-2023) 
Elezione del Presidente 

 

Tipologia della votazione: su Candidati 

Tipo di scrutinio: Segreto 

 

Data di apertura votazione: 30/10/2020 10:00:03 

Data di chiusura votazione: 30/10/2020 15:59:34 

 

Numero totale di elettori: 97 

Numero totale di elettori che hanno votato: 94 

Numero totale di elettori che non hanno votato: 3 

Affluenza totale degli elettori: 96,91 %  
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Risultati 
Schede bianche: 7 

Dettaglio delle preferenze espresse 

Candidato Nato il  a Preferenze

ricevute

Pierluigi Consorti 49

Antonino Mantineo 38
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Associazione dei docenti universitari della disciplina giuridica

del fenomeno religioso 

 

Procedure elettorali per il rinnovo degli organi sociali (2021-2023) 
Elezione del Presidente 

 

Tipologia della votazione: su Candidati 

Tipo di scrutinio: Segreto 

 

Data di apertura votazione: 30/10/2020 10:00:03 

Data di chiusura votazione: 30/10/2020 15:59:34 

 

Numero totale di elettori: 97 

Numero totale di elettori che hanno votato: 94 

Numero totale di elettori che non hanno votato: 3 

Affluenza totale degli elettori: 96,91 %  
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Elenco degli aventi diritto di voto 

Identificativo Elettore Email

74 Abu Salem Miriam miriamabusalem@hotmail.it

3 Albisetti Alessandro alessandro.albisetti@unimi.it

40 Alicino Francesco alicino@lum.it

46 Anello Giancarlo giancarlo.anello@unipr.it

94 Angeletti Silvia silvia.angeletti@unipg.it

32 Arru  Daniele daniele.arru@live.it

90 Astorri  Romeo astorri44@gmail.com

57 Barbieri  Luigi lbarbieri@unite.it

69 Belgiorno Maria Gabriella prof.gabriellabelgiorno@alice.it

93 Berlingò  Salvatore rettore.berlingo@unistrada.it

9 Bettetini Andrea andrea.bettetini@unicatt.it

44 Boni Geraldina geraldina.boni@unibo.it

38 Botti  Federica federica.botti2@unibo.it

92 Bottoni  Rossella rossella.bottoni@unitn.it

35 Camassa  Erminia erminia.camassa@unitn.it

61 Canonico Marco studiolegalecanonico@libero.it

45 Carobene Germana carobene@unina.it

48 Casuscelli Giuseppe redazione@statoechiese.it

79 Cavana Paolo p.cavana@lumsa.it

4 Ceserani Alessandro alessandro.ceserani@unimi.it

18 Chizzoniti  Antonio antonio.chizzoniti@unicatt.it

28 Cianitto  Cristiana cristiana.cianitto@unimi.it

47 Cimbalo Giovanni giovanni.cimbalo@unibo.it

78 Condorelli Orazio ocondorelli@lex.unict.it

83 Consorti  Pierluigi pierluigi.consorti@unipi.it

85 Coppola  Raffaele profavvraffaelecoppola@gmail.com

62 Croce Marco marco.croce@unifi.it

49 D'Angelo  Giuseppe gdangelo@unisa.it

65 D'Arienzo Maria maria.darienzo2@unina.it

29 Dalla Villa  Cristina cdallavilla@unite.it

43 Dammacco Gaetano gdammacco48@gmail.com

53 De Gregorio  Laura laura.degregorio@unifi.it

77 De Luca  Nicoletta nicolettadeluca22@gmail.com
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Identificativo Elettore Email

16 De Oto  Antonello antonello.deoto2@unibo.it

36 Di Prima  Fabiano fabiano.diprima@unipa.it

91 Domianello  Rosaria Maria saradomianello@gmail.com

23 Elefante  Carmela celefante@unisa.it

2 Fabbri Alberto alberto.fabbri@uniurb.it

27 Fabris  Costantino Matteo costafabris@yahoo.it

42 Fattori  Gabriele ga.fattori.76@gmail.com

50 Ferrante  Giuseppe Mario mario.ferrante@unipa.it

5 Ferrari Alessandro alessandro.ferrari@uninsubria.it

76 Fiorita Nicola prof.nicolafiorita@gmail.com

82 Floris Pierangela pfloris@unica.it

37 Franceschi  Fabio fabio.franceschi@uniroma1.it

39 Freni  Fortunato ffreni@unime.it

19 Fuccillo  Antonio fuccilloantonio@gmail.com

59 Ganarin Manuel manuel.ganarin2@unibo.it

12 Gianfreda  Anna anna.gianfreda@unicatt.it

55 Graziano  Lucia lucia.graziano@uniroma1.it

20 Guarino  Antonio fraantoniog@libero.it

21 Ingoglia  Antonio antonio.ingoglia@unipa.it

67 Ivaldi Maria Cristina mariacristina.ivaldi@unicampania.it

13 La Rana  Anna annalarana@hotmail.com

25 Lapi  Chiara chiara.lapi@unipi.it

11 Licastro Angelo alicastro@unime.it

70 Lo Giacco  Maria Luisa marialuisa.logiacco@gmail.com

84 Lojacono  Pietro pietro.loiacono@tiscali.it

87 Losurdo  Raffaella r.losurdo@libero.it

1 Madera Adelaide amadera@unime.it

73 Madonna  Michele mikemadonna@hotmail.com

15 Mancuso  Anna Sveva annasveva.mancuso@unipa.it

17 Mantineo  Antonino mantineo@unicz.it

75 Marchei Natascia natascia.marchei@unimib.it

33 Martinelli  Enrica enrica.martinelli@unife.it

54 Martucci  Laura Sabrina dott.sabrinamartucci@libero.it

89 Mazzola  Roberto rmazzola961@gmail.com

58 Miele Manlio manlio.miele@unipd.it
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Identificativo Elettore Email

31 Milani Daniela daniela.milani@unimi.it

26 Minelli  Chiara chiara.minelli@unibs.it

8 Ottaviani  Alfredo avv.alfredo.ottaviani@gmail.com

95 Pacillo  Vincenzo vincenzo.pacillo@unimore.it

63 Parisi Marco parisi@unimol.it

52 Pasquali Cerioli  Jilia jlia.pasquali@unimi.it

6 Perego Alessandro als.perego@gmail.com

68 Pettinato Maria Cristina cpettinato@lex.unict.it

80 Picozza  Paolo paolopicozza.law@libero.it

71 Ricca  Mario mario.ricca@icloud.com

66 Ruscazio  Maria Chiara mruscazio@gmail.com

14 Sammassimo Anna anna.sammassimo@unicatt.it

86 Santoro  Raffaele raffaele_santoro@libero.it

88 Santoro Roberta roberta.santoro@uniba.it

56 Scalera  Lucia lucia.scalera@unimore.it

22 Serra  Beatrice beatrice.serra@uniroma1.it

41 Sorvillo Francesco francescosorvillo.sun@gmail.com

81 Stefanì  Paolo paolo.stefani@uniba.it

30 Tarantino  Daniela daniela.tarantino@unige.it

10 Tavani Angela Patrizia ap.tavani@lex.uniba.it

72 Tigano Marta mtigano@unime.it

7 Tira Alessandro alessandro.tira@unibg.it

60 Toscano Marcello marcello.toscano@unimi.it

96 Turchi  Vincenzo vincenzo.turchi@libero.it

97 Vecchi  Fabio fabio.vecchi.roma@tiscali.it

24 Ventrella  Carmela carmela.ventrella@uniba.it

64 Ventura Marco marco.ventura64@gmail.com

34 Vitali  Enrico profenricovitali@libero.it

51 Zuanazzi  Ilaria ilaria.zuanazzi@unito.it
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Elenco dei partecipanti che hanno votato 

Identificativo Votante Email Indirizzo IP Data del voto

74 Abu Salem Miriam miriamabusalem@hotmail

.it

5.171.82.13 30/10/2020

10:15:31

3 Albisetti Alessandro alessandro.albisetti@uni

mi.it

149.132.117.55 30/10/2020

13:50:32

40 Alicino Francesco alicino@lum.it 151.26.72.209 30/10/2020

11:29:09

46 Anello Giancarlo giancarlo.anello@unipr.it 160.78.55.144 30/10/2020

10:03:58

94 Angeletti Silvia silvia.angeletti@unipg.it 79.13.194.19 30/10/2020

13:32:28

32 Arru  Daniele daniele.arru@live.it 5.171.128.232 30/10/2020

13:37:52

90 Astorri  Romeo astorri44@gmail.com 2.42.87.227 30/10/2020

10:52:48

57 Barbieri  Luigi lbarbieri@unite.it 93.67.172.100 30/10/2020

11:15:17

69 Belgiorno Maria Gabriella prof.gabriellabelgiorno@a

lice.it

87.16.236.125 30/10/2020

13:23:46

93 Berlingò  Salvatore rettore.berlingo@unistrad

a.it

51.179.105.164 30/10/2020

10:42:04

9 Bettetini Andrea andrea.bettetini@unicatt.i

t

31.159.228.237 30/10/2020

13:18:29

44 Boni Geraldina geraldina.boni@unibo.it 151.61.205.232 30/10/2020

14:00:18

38 Botti  Federica federica.botti2@unibo.it 82.50.20.245 30/10/2020

10:02:51

92 Bottoni  Rossella rossella.bottoni@unitn.it 151.33.165.34 30/10/2020

13:11:27

35 Camassa  Erminia erminia.camassa@unitn.it 62.11.3.30 30/10/2020

13:12:31

61 Canonico Marco studiolegalecanonico@lib

ero.it

79.3.134.34 30/10/2020

10:06:48

45 Carobene Germana carobene@unina.it 5.89.241.126 30/10/2020

11:04:05

48 Casuscelli Giuseppe redazione@statoechiese.i

t

93.46.39.9 30/10/2020

15:32:28
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Identificativo Votante Email Indirizzo IP Data del voto

79 Cavana Paolo p.cavana@lumsa.it 93.34.119.174 30/10/2020

10:03:47

4 Ceserani Alessandro alessandro.ceserani@uni

mi.it

93.37.82.112 30/10/2020

10:12:12

18 Chizzoniti  Antonio antonio.chizzoniti@unicat

t.it

93.50.176.138 30/10/2020

10:12:11

28 Cianitto  Cristiana cristiana.cianitto@unimi.it 159.149.195.15 30/10/2020

10:55:05

47 Cimbalo Giovanni giovanni.cimbalo@unibo.i

t

79.50.22.63 30/10/2020

13:18:13

78 Condorelli Orazio ocondorelli@lex.unict.it 87.17.81.92 30/10/2020

10:11:12

83 Consorti  Pierluigi pierluigi.consorti@unipi.it 131.114.236.17

5

30/10/2020

10:18:47

85 Coppola  Raffaele profavvraffaelecoppola@

gmail.com

193.206.34.143 30/10/2020

14:17:02

62 Croce Marco marco.croce@unifi.it 78.12.17.127 30/10/2020

13:46:51

49 D'Angelo  Giuseppe gdangelo@unisa.it 87.10.154.163 30/10/2020

13:58:05

65 D'Arienzo Maria maria.darienzo2@unina.it 95.251.197.153 30/10/2020

13:46:27

29 Dalla Villa  Cristina cdallavilla@unite.it 93.48.193.54 30/10/2020

13:02:03

43 Dammacco Gaetano gdammacco48@gmail.co

m

93.65.223.89 30/10/2020

10:03:29

53 De Gregorio  Laura laura.degregorio@unifi.it 150.217.173.20

6

30/10/2020

11:02:04

77 De Luca  Nicoletta nicolettadeluca22@gmail.

com

2.228.33.254 30/10/2020

13:13:46

16 De Oto  Antonello antonello.deoto2@unibo.i

t

151.38.166.89 30/10/2020

10:28:45

36 Di Prima  Fabiano fabiano.diprima@unipa.it 79.18.165.131 30/10/2020

13:16:32

23 Elefante  Carmela celefante@unisa.it 93.40.231.46 30/10/2020

14:24:50

2 Fabbri Alberto alberto.fabbri@uniurb.it 79.37.68.88 30/10/2020

10:06:56

27 Fabris  Costantino Matteo costafabris@yahoo.it 31.26.171.231 30/10/2020

10:02:41
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Identificativo Votante Email Indirizzo IP Data del voto

42 Fattori  Gabriele ga.fattori.76@gmail.com 95.252.19.38 30/10/2020

11:22:39

50 Ferrante  Giuseppe Mario mario.ferrante@unipa.it 151.46.44.140 30/10/2020

10:11:27

76 Fiorita Nicola prof.nicolafiorita@gmail.c

om

79.56.118.171 30/10/2020

10:59:07

82 Floris Pierangela pfloris@unica.it 95.238.84.101 30/10/2020

11:30:26

37 Franceschi  Fabio fabio.franceschi@unirom

a1.it

87.3.32.40 30/10/2020

11:16:14

39 Freni  Fortunato ffreni@unime.it 95.74.202.17 30/10/2020

14:02:50

19 Fuccillo  Antonio fuccilloantonio@gmail.co

m

95.242.159.92 30/10/2020

10:13:48

59 Ganarin Manuel manuel.ganarin2@unibo.i

t

151.18.184.92 30/10/2020

14:04:05

12 Gianfreda  Anna anna.gianfreda@unicatt.it 185.11.153.227 30/10/2020

10:08:09

55 Graziano  Lucia lucia.graziano@uniroma1

.it

5.171.131.183 30/10/2020

10:11:07

20 Guarino  Antonio fraantoniog@libero.it 188.10.92.147 30/10/2020

10:35:01

21 Ingoglia  Antonio antonio.ingoglia@unipa.it 151.35.141.134 30/10/2020

13:27:05

67 Ivaldi Maria Cristina mariacristina.ivaldi@unic

ampania.it

93.35.189.205 30/10/2020

10:38:37

13 La Rana  Anna annalarana@hotmail.com 95.242.238.182 30/10/2020

11:29:32

25 Lapi  Chiara chiara.lapi@unipi.it 87.11.126.130 30/10/2020

11:08:53

11 Licastro Angelo alicastro@unime.it 82.55.168.85 30/10/2020

10:39:52

70 Lo Giacco  Maria Luisa marialuisa.logiacco@gma

il.com

151.27.213.101 30/10/2020

10:17:57

84 Lojacono  Pietro pietro.loiacono@tiscali.it 151.63.11.185 30/10/2020

11:21:56

87 Losurdo  Raffaella r.losurdo@libero.it 2.237.74.201 30/10/2020

14:29:56

1 Madera Adelaide amadera@unime.it 95.247.21.7 30/10/2020

10:17:48
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Identificativo Votante Email Indirizzo IP Data del voto

73 Madonna  Michele mikemadonna@hotmail.c

om

87.9.138.88 30/10/2020

11:15:49

15 Mancuso  Anna Sveva annasveva.mancuso@uni

pa.it

45.87.184.7 30/10/2020

10:13:11

17 Mantineo  Antonino mantineo@unicz.it 87.13.144.25 30/10/2020

10:00:57

75 Marchei Natascia natascia.marchei@unimib

.it

2.235.70.135 30/10/2020

13:54:32

33 Martinelli  Enrica enrica.martinelli@unife.it 79.43.51.176 30/10/2020

10:17:18

54 Martucci  Laura Sabrina dott.sabrinamartucci@libe

ro.it

109.115.240.17

5

30/10/2020

13:28:56

89 Mazzola  Roberto rmazzola961@gmail.com 2.35.102.24 30/10/2020

11:11:50

58 Miele Manlio manlio.miele@unipd.it 147.162.110.99 30/10/2020

10:33:09

31 Milani Daniela daniela.milani@unimi.it 146.241.128.10

2

30/10/2020

11:38:16

8 Ottaviani  Alfredo avv.alfredo.ottaviani@gm

ail.com

151.100.165.17

1

30/10/2020

13:02:43

95 Pacillo  Vincenzo vincenzo.pacillo@unimor

e.it

93.32.72.129 30/10/2020

10:30:56

63 Parisi Marco parisi@unimol.it 80.183.49.133 30/10/2020

10:00:32

52 Pasquali Cerioli  Jilia jlia.pasquali@unimi.it 93.33.231.66 30/10/2020

10:37:56

6 Perego Alessandro als.perego@gmail.com 147.162.217.89 30/10/2020

15:30:10

68 Pettinato Maria Cristina cpettinato@lex.unict.it 93.146.60.187 30/10/2020

10:01:31

80 Picozza  Paolo paolopicozza.law@libero.i

t

195.103.179.90 30/10/2020

13:15:46

71 Ricca  Mario mario.ricca@icloud.com 2.45.96.223 30/10/2020

10:28:33

66 Ruscazio  Maria Chiara mruscazio@gmail.com 151.60.207.224 30/10/2020

11:20:27

14 Sammassimo Anna anna.sammassimo@unic

att.it

93.35.81.57 30/10/2020

14:39:19

86 Santoro  Raffaele raffaele_santoro@libero.it 151.75.226.255 30/10/2020

11:33:17
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Identificativo Votante Email Indirizzo IP Data del voto

88 Santoro Roberta roberta.santoro@uniba.it 5.168.195.25 30/10/2020

11:34:20

56 Scalera  Lucia lucia.scalera@unimore.it 217.141.174.11

3

30/10/2020

10:49:45

22 Serra  Beatrice beatrice.serra@uniroma1.

it

79.43.227.88 30/10/2020

10:51:55

41 Sorvillo Francesco francescosorvillo.sun@g

mail.com

95.242.159.92 30/10/2020

13:33:39

81 Stefanì  Paolo paolo.stefani@uniba.it 151.27.213.101 30/10/2020

10:19:40

30 Tarantino  Daniela daniela.tarantino@unige.i

t

5.170.104.235 30/10/2020

10:24:26

10 Tavani Angela Patrizia ap.tavani@lex.uniba.it 151.50.37.50 30/10/2020

11:14:27

72 Tigano Marta mtigano@unime.it 151.74.215.101 30/10/2020

13:28:47

7 Tira Alessandro alessandro.tira@unibg.it 79.45.21.56 30/10/2020

10:58:26

60 Toscano Marcello marcello.toscano@unimi.i

t

2.225.123.94 30/10/2020

10:01:03

96 Turchi  Vincenzo vincenzo.turchi@libero.it 95.238.242.219 30/10/2020

13:17:45

97 Vecchi  Fabio fabio.vecchi.roma@tiscali

.it

5.77.100.22 30/10/2020

13:07:02

24 Ventrella  Carmela carmela.ventrella@uniba.i

t

193.206.34.250 30/10/2020

13:50:50

64 Ventura Marco marco.ventura64@gmail.

com

193.205.5.2 30/10/2020

11:23:42

34 Vitali  Enrico profenricovitali@libero.it 93.37.82.112 30/10/2020

11:37:30

51 Zuanazzi  Ilaria ilaria.zuanazzi@unito.it 2.233.255.130 30/10/2020

14:52:39


